Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

12 Ne.gBo- 33910 gt 14c6 2018

Né bazg 1€ nenit 52 t8 Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokal® ,nenit 42 pika 42.2 (¢ Statuti t&
Komunégs s¢ Drenasit, nenit [2 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullorés s& punés t&
Kuvendit, Kryesvesi | Kuvendit t§ Komunes 8 Drenasit pér dt: 18.06.2018 ( dite ¢ h#ng) duke
filluar n€ ora 10:00 ng sallén e bordit ¢ drejloréve-ngd objektin e ri & Komunés:

THERRET
Mbledhjen ¢ Komitetit p&r Politiké dhe Financa

Mbledhja do té keté kété
Rend dite:

I, Proces verball i mbledhjes t& d1,27.04.2018.

2, Propozim Vendim pér shfugizimin e vendimit nr.421/281 t& datés 18.01,2008, né t8
cilén &sht¥ dhené objekti i qendids sé komunitetit né Gllogoe né shfrytezim qendrés Dielli,

3. Propozim Vendim pér kthimin e prongs komunale n& zonén Kadasiralene Komoran t&
cilén ¢ ka pasur n& shftytézim Naser M. Gashi ng Komoran,

4. Propozim Vendim pér ridestinimin ¢ mjeteve nga mbetjet e projekteve Kapitale,

5. Propozim Vendim pér kthimin e prongs komunale né zonen Kadastralene Komoran té
cilén ¢ ka pasur né shfrytézim NTP “MALI-COM” né& Komoran.

6. Projekt — Rregullore pér varrezat, oftimin e shérbimeve 8 varrimit, reegullimin dhe
mirémbajtjen e tyre né teritorin e komunés s& Drenasit,

7. Draft Korinza afatinesme buxhetore Komunale 20192021,

8, T¢€ ndryshme,
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